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Helikopterikeskus Oy:n ympäristölupahakemus, Hyvinkään Uusikylä 
 
 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 

Helikopterikeskus Oy on toimittanut ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain mukai-
sen lupahakemuksen, joka koskee lentotoimintaa kiinteistöllä 106-408-15-55. Lentopaikka  
sijaitsee Hyvinkäällä maatalousvaltaisella alueella (MT), osoitteessa Mastotie 105, 05400 
Jokela. Kiinteistöllä on jo tarpeelliset rakennukset ja lähtöalue, josta on jo tehty satunnaisia 
lentoja. 
 
Lupaa haetaan aloittaa toiminta vakuutta vastaan mahdollisesta muutoksenhausta huoli-
matta ennen luvan lainvoimaiseksi tuloa (YSL 199 §). 
 
Helikopterikeskus Oy on vuonna 1974 perustettu kotimainen yhtiö, joka järjestää tilauksesta 
helikopterilentoja, lentäjäkoulutusta ja helikoptereiden huoltopalveluja.  
 
Lentoliikenne koostuu tilaus- ja koulutuslennoista. Myös pelastus- ja viranomaislennoille 
varataan oikeus käyttää helikopterilentopaikkaa ja sen palveluja. Lupaa haetaan toimin-
nalle, jossa on enintään 5 lentotapahtumaa päivässä. Käytännössä vuodessa on useita päi-
viä, jolloin ei lennetä. Lentotoimintaa olisi klo 7.00 – 22.00. Hakemukseen sisältyy äänita-
somallinnus, jossa on tarkasteltu melun leviämistä eri lentotapahtumamäärillä. 
 
Lentopaikan ympärillä on peltoa ja metsää. Vaikutusalueella ei ole luontokohteita tai muita 
arvokkaita kohteita. Lähimmät häiriintyvät kohteet (asuinrakennukset) sijaitsevat alueen 
pohjoispuolella noin 200 metrin etäisyydellä sekä kaakossa noin 350 metrin etäisyydellä. 
Tuusulan kunnan puolella sijaitsee Jokelan asuntoalue noin 800 metrin etäisyydellä.  

 
Kiinteistöllä tarvitaan pieni polttoaineen jakelupiste, jossa kahdesta säiliöstä (9,9 m3 ja 3,0 
m3) tankataan mäntämoottorikoneisiin AVGAS 100LL ja suihkuturbiinikoneisiin Jet A-13 len-
topetrolia. Pääosa lentopaikaan liittyvistä päästöistä muodostuu, kun helikopteri lämmitys-
käytetään 2 minuuttia ennen lentoon lähtöä ja jäähdytyskäytetään 2 minuuttia lennonjäl-
keen. Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella.  
 

Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävilläpito 
 

Tämä kuulutus on julkaistu 30.10.2024 www.julkipano.fi -sivuilla sekä Hyvinkään kaupun-
gin ja Tuusulan kunnan verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitse-
mäntenä päivänä julkaisemisajankohdasta. 

 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 30.10. – 9.12.2024 osoitteessa: www.julkipano.fi.  
 

Muistutukset ja mielipiteet 
 

Muistutuksen tekemiseen on oikeus niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea. Myös 
muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipiteensä hakemuksista. Muistutuk-
sessa ja mielipiteessä tulee mainita sen kaikkien allekirjoittajien yhteystiedot ja kiinteistö-
tunnukset.  
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Hakemuksia koskevat kirjalliset muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan 
jollain seuraavista tavoista viimeistään 9.12.2024: 
 
- sähköisen asioinnin kautta: www.julkipano.fi 
- sähköpostina: kirjaamo@hyvinkaa.fi 
- kirjepostina: Hyvinkään kaupunki, ympäristölautakunta, PL 86, 05801 HYVINKÄÄ 
 

Tiedoksiannon edelleen toimittaminen 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tieto hakemuksen kuuluttamisesta myös 
kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 
 

Lisätietoja  
ympäristövalvontapäällikkö Silja Suominen 
p. 040 841 1962, 
silja.suominen@hyvinkaa.fi. 
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